[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О передаче муниципального имущества

Принято Советом Междуреченского сельского поселения 13 февраля 2025 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 28.11.2014 № 92-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области» (в действующей редакции), Законом Ивановской области от 10.12.2016 № 116-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом Ивановской области и сельскими поселениями, входящими в его состав, в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения», Уставом Междуреченского сельского поселения, Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать имущество из муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области в муниципальную собственность Заволжского муниципального района Ивановской области согласно прилагаемого перечня.

2. Направить настоящее решение Главе Заволжского муниципального района для согласования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области».

Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                                                        Н.Ю.Яковлева
Глава Междуреченского
сельского поселения:                                                                                           М.Н.Соколов
с. Заречный
13.02.2025г.

№ 4
Приложение № 1

к Решению Совета

Междуреченского сельского поселения

от 13.02.2025 № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области в муниципальную собственность Заволжского муниципального района Ивановской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. 2 Напольная
	Бетонно-кольцевой

	2.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Федора Кустова
	Бетонно-кольцевой

	3.
	Сооружение (колодец 3 шт.)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Чкалова
	Бетонно-кольцевые

	4.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Речная
	Бетонно-кольцевой

	5.
	Сооружение (колодец 2 шт.)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Главная
	Бетонно-кольцевые

	6.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Пионерская
	Бетонно-кольцевой

	7.
	Сооружение (колодец 4 шт.)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Фабричная
	Бетонно-кольцевые

	8.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Садовая
	Бетонно-кольцевой

	9.
	Сооружение (колодец 2 шт.)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Волжская
	Бетонно-кольцевой

	10.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. 1 Мая
	Бетонно-кольцевой

	11.
	Сооружение (колодец 3 шт.)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Школьная
	Бетонно-кольцевые

	12.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Почтовая
	Сруб - деревянный

	13.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Колхозная
	Бетонно-кольцевой

	14.
	Сооружение (колодец 3 шт.)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Набережная
	Бетонно-кольцевые

	15.
	Сооружение (колодец 3 шт.)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. имени Алексея Карпычева
	Бетонно-кольцевые

	16.
	Сооружение (колодец 2 шт.)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Широкая
	Бетонно-кольцевые

	17.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Советская
	Бетонно-кольцевой

	18.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Пролетарская
	Бетонно-кольцевой

	19.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Набережный тупик
	Бетонно-кольцевой

	20.
	Сооружение (колодец 2 шт.)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Сосновая
	Бетонно-кольцевые

	21.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Нагорная
	Бетонно-кольцевой

	22.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Рабочая
	Сруб - деревянный

	23.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Спортивная
	Бетонно-кольцевой

	24.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. 40 лет Октября
	Бетонно-кольцевой

	25.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Лесная
	Бетонно-кольцевой

	26.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. 50 лет Октября
	Сруб - деревянный

	27.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Заречный, ул. Комсомольская
	Сруб - деревянный

	28.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Коротиха
	Бетонно-кольцевой

	29.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Коротиха, ул. Набережная, у д.37
	Бетонно-кольцевой

	30.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Мартыниха, д.8
	Сруб - деревянный

	31.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Кинино
	Сруб деревянный

	32.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Ананьино
	Бетонно-кольцевой

	33.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, с. Мера
	Бетонно-кольцевой

	34.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Зубцово, у д.22
	Бетонно-кольцевой

	35.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Зубцово, у д.34
	Бетонно-кольцевой

	36.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Холмы, у д.5
	Бетонно-кольцевой

	37.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Комарово, у д.35
	Сруб деревянный

	38.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Комарово, ул. Комаровская, у д.7
	Бетонно-кольцевой

	39.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Комарово, ул. Кривякинская, у д.5
	Сруб деревянный

	40.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Платково
	Сруб деревянный

	41.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Пырешево, у д.32
	Бетонно-кольцевой

	42.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Пырешево, у д.46
	Бетонно-кольцевой

	43.
	Сооружение (колодец)
	Заволжский район, д. Чеганово
	Бетонно-кольцевой